MI
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° i14L1 /2021

AUTOR: Vereador Marcelo Ferreira Barros

PARA: Prefeito Municipal! SEMOSP

INDICO: Que sejam feitos os trabalho de limpeza do mato que cresceu no terreno

municipal onde foi construído o campo sintético, entre o Setor 07 e Av. Airton Senna.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima, vem pélo fato que o mato em todo o terreno ao redor do campo

cresceu muito, e é necessário roçar para que diminua as águas empossadas pela chuva e

com esse trabalho vai diminuir os focos de mosquito, uma vez que, os moradores vizinhos

do terreno estio reclamando da infestação de pernilongos dia e noite colocando em risco

a saúde de todos. (Fotos do local anexo)

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

APROVADO

EM:

SESSAO ORDINÁRIA

M4dÁJ ~ ~ostasilva.
Assesa d Processos

Leglsgaj0 da Mesa Diretor

E B 1
___LV.

VEREADOR
I

__________

Processos Assessora M
Legislativo da mesa Diretora

4

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111 WhatsApp (69)9 8432-1496
E-mail:vereadormarcelobarros@buritis.ro.Ieg,br

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos três dias do mês de maio
de dois mil e vinte um.

ReC8bd0 e

Àww
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111 WhatsApp (69)9 8432-1496

E-mail:vereadormarcelobarros@burjti$rolegbr